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Mardin, Güneydoğu Anadolu’da tarih ve din turizmi ile öne çıkan bir şehir olsa da, etkileyici doğal güzellikleri de görülmeye değerdir. Yaz 

aylarında serinletici suları, çam ağaçlarının gölgesinde piknik ve mangal alanları, doğa yürüyüşü rotaları, gürül gürül akan şelaleleri ve çok daha 

fazlası ile Mardin’de görülmeye değer pek çok doğal güzellik bulunmaktadır. 

Tarih boyunca pek çok medeniyetin yaşamak ve saklanmak için kullandığı doğal mağaralar, Mardin’in öne çıkan tarihi ve doğal değerlerinden 

biridir. Beyazsu ise akan suyun üzerinde konumlandırılan masaları ile dinlenmek ve sosyalleşmek için idealdir. 

Yaz sıcaklarında bile buz gibi suyu ile dikkat çeken Xanuk Mağarası, doğayla buluşma noktası Gurs Vadisi, yemyeşil ağaçların altındaki piknik 

yerleri ile Kurdise Şelalesi, şifalı suları ile Germ-i Ab Kaplıcası, Mardin Piknik Alanı Ve Spor Kompleksi, Zinnar Vadisi, Kamor Millet Bahçesi, 

Karasu Çayı ve Savur Çayı da Mardin’de görülmesi gereken doğal güzelliklerdir. 
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Midyat Mağaraları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Midyat ilçesinde Akçakaya mevkiinde bulunan Midyat Mağaraları, şehir merkezine 65 km uzaklıktadır 

Doğal mağaralar, tarih boyunca insanların yaşaması ve saklanması için önemli mekanlar olmuştur. Mardin’de kaya kültürüne paralel olarak 

gelişen mağaraların da şehrin tarihinde özel bir yeri vardır. Midyat mağaralarının iç mekanları, günümüzde müzeye dönüştürülerek buradaki 

yaşamı gözlemlemek için bolca fırsat sunmaktadır. 

Midyat, M.Ö 9.yüzyılda Asur tablalarında mağaralar şehri olarak geçmektedir. Daha sonraki yıllarda Urartular, Persler, Roma, Bizans, Selçuklu 

ve Osmanlılar tarafından da kullanılmıştır. Bölgede yaşamın başlangıcından beri kullanılan Midyat Mağaraları, günümüzde belediye tarafından 

işletilen bir müzeye dönüştürülmüştür. 
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Ava Sipi olarak da bilinen Beyazsu, akan suyu ve serinletici havası ile özellikle yaz aylarında büyük ilgi gören bir doğal güzelliktir. 

Sıcak günlerde ziyaretçiler burada yemek yiyebilir, suya ayaklarını sokarak serinleyebilir, şark köşesi şeklindeki masalarda çay içebilir, suyun 

üzerinde yüzen ördekleri izleyebilir, akan suyun sesi eşliğinde ve yemyeşil ağaçların gölgesinde dinlenebilir. Kurulan tahtların altından buz gibi 

sular geçmektedir. Bazı masalar ise suyun tam olarak içinde yer almaktadır. Bazı günlerde, kemençecilerle birlikte eğlenceler de 

düzenlenmektedir. 

Beyazsu’da akan sudan tutulan taze balıkların servis edildiği balık lokantalarda balık yemek de mutlaka yapılması gerekenler arasındadır. 
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Derik ilçesinde Çukursu mevkiinde bulunan Xanuk Mağarası, şehir merkezine 100 km uzaklıktadır. Ulaşım, D-950 ve Mazıdağı Yolu üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Oldukça derin bir suyun bulunduğu Xanuk Mağarası, yaz aylarında Mardinliler için günübirlik bir tatil yeridir. 

Piknik yapmak, serinlemek, doğayla baş başa bir gün geçirmek için ziyaret edebileceğiniz mağara, akıntısı ve derin suyu ile de dikkat çekicidir. 

Yaz aylarında bile buz gibi suyu ile sıcak havalarda serinlemek için de idealdir. 

Derik Xanuk Mağarası, her mevsim ücretsiz olarak ziyaret edilebilir. 
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Kızıltepe ilçesine bağlı Karaman Köyü’nde bulunan Gurs Vadisi, şehir merkezine 25 km uzaklıktadır. Ulaşım, Nusaybin Caddesi üzerinden 

sağlanmaktadır. Asfalt yolu mevcut olduğundan, araba ile ulaşım rahattır. 

Xurs Köyü olarak da bilinen Karaman Köyü’ndeki şelale ve vadi, doğal güzelliği ile Mardin’in saklı güzelliğidir. Şelaleleri ve akan suları ile 

ünlü vadi, günümüzde bir piknik ve doğayla buluşma noktası olarak ziyaret edilmektedir. 

Ziyaretçilerine farklı bir atmosfer yaşatan Gurs Vadisi, sıcak yaz günlerinde serin sularda serinlemek, kuş sesleri eşliğinde doğayla iç içe bir gün 

geçirmek, ailece piknik yapmak için tercih edilebilir. 

Mardinlilerin serin sularda yüzmek için günübirlik bir tatil noktası olan Gurs Vadisi, bol oksijenli temiz havası ve yemyeşil manzaraları ile de 

etkileyicidir. Çevrede restoran veya çay bahçesi seçeneği bulunmamaktadır. 
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Mardin’in Artuklu ilçesine bağlı Yardere Köyü’nde bulunan Kurdise Şelalesi, şehir merkezine 45 km uzaklıktadır. Ulaşım, Mardin Batman Yolu 

üzerinden sağlanmaktadır. 

Kurdise Şelalesi; yemyeşil ağaçların altındaki piknik yerleri, şelaleleri, bol oksijenli havası, serinletici suyu ile ailece doğayla baş başa vakit 

geçirebileceğiniz bir yerdir. Doğal güzelliği ile Mardinlilerin yanı sıra yerli ve yabancı turistlerden de büyük ilgi gören Kurdise Şelalesi, fotoğraf 

tutkunlarının da ilgisini çekmektedir. Ziyaretçiler, burada yüzme deneyimi yaşayabilir ve doğa yürüyüşleri de yapabilir. 

Yeşilin her tonu ile özellikle yaz aylarında büyük ilgi gören Kurdise Şelalesi, 24 saat açık olarak hizmet vermektedir  
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Dargeçit ilçesinde bulunan Germ-i Ab Kaplıcası, şehir merkezine 105 km uzaklıktadır. Ulaşım, Midyat Nusaybin Yolu üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Sıcaksu Kaplıcası olarak da bilinen Germ-i Ab Kaplıcası, şifalı suları ile Mardin’in en önemli şifa merkezidir. 40 derece kükürtlü suyu ile 

romatizma ve cilt hastalıklarına iyi geldiği bilinen kaplıca, termal turizmde bölgenin önemli bir değeridir. 

Germ-i Ab Kaplıcası, herhangi bir tesis tarafından işletilmemektedir. Daha çok yöre halkı tarafından ziyaret edilmektedir. 

 

 



      @doğuprojedanışmanlık 

Mardin Piknik Alanı Ve Spor Kompleksi 

     Mardin şehir merkezinde Yalım mevkiinde bulunan 

Mardin Piknik Alanı Ve Spor Kompleksi, merkeze 8 

km uzaklıktadır. Ulaşım, Mardin Batman Yolu 

üzerinden sağlanmaktadır. 

Şehir içinde doğayla baş başa bir gün geçirebileceğiniz 

Mardin Piknik Alanı; barbekülü kamelyaları, yürüyüş 

ve bisiklet yolları, paten alanları, halı saha, mangal 

yerler, çocuk oyun parkları ile kuş sesleri eşliğinde, 

yemyeşil ağaçların gölgesinde doğayla başbaşa vakit 

geçirebileceğiniz bir yerdir. 

Aile piknik alanlarında mangal, çeşme, şömine, tuvalet 

gibi olanaklar bulunmaktadır. Parkın içerisinde bulunan 

tesiste de yiyecek ve içecek servisi yapılmaktadır. 
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Mardin’in Artuklu ilçesinde bulunan Zinnar Vadisi, şehir merkezine 7 km uzaklıktadır. Ulaşım, Yeni Yol Caddesi üzerinden sağlanmaktadır. 

5 bin yıllık narları ile ünlü Zinnar Vadisi, doğal güzelliği, geniş arazisi ve etkileyici manzaraları ile Mardin’in görülmeye değer doğal 

güzelliklerinden biridir. Burada yerli halk, geçimini burada yetişen narlar ile sağlamaktadır. Nar mevsiminde buraya giderek, nar ekşisinin nasıl 

yapıldığını yakından görme fırsatı da bulabilirsiniz. 

Sakin doğası ile Mardin’in meyve bahçesi görünümündeki Zinnar Vadisi’nde piknik yapabileceğiniz alanlar da bulunmaktadır. Ziyaret için en 

uygun zaman ilkbahar ve sonbahar aylarıdır. 

Zinnar Vadisi, ücretsiz olarak ziyaret edilebilir. 
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Kamor Millet Bahçesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artuklu ilçesinde Yalım mevkiinde bulunan Kamor Millet Bahçesi, merkeze 3 km uzaklıktadır. Ulaşım, 1. Cadde ve D-955 Karayolu üzerinden 

sağlanmaktadır. 

65 m2’lik bir alan üzerine kurulu olan Kamor Millet Bahçesi; halı sahası, voleybol ve basketbol sahaları, amfi tiyatrosu, çocuk oyun alanları, 

kafe ve lokantaları, çeşmeleri, piknik alanları, spor aletleri, tırmanma duvarı, konser alanı, büfeleri ve çok daha fazlası ile doğa içinde vakit 

geçirebileceğiniz keyifli bir yerdir. 
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Karasu Çayı 

  

 

Mazıdağı ilçesinde bulunan Karasu Çayı, şehir merkezine 60 km uzaklıktadır. Ulaşım, D-950 üzerinden sağlanmaktadır. 

Bahar aylarında rengarenk görüntüsü ile görenleri kendine hayran bırakan Karasu Çayı, her mevsim ayrı güzelliği ile gizli kalmış bir doğayla 

buluşma noktasıdır. Özellikle, ilkbahar aylarında açan çiçekleri ile gerçek bir renk cümbüşünün yaşandığı Karasu Çayı; kuş cıvıltıları ve gürül 

gürül akan şelalenin sesleri eşliğinde doğayla baş başa bir gün geçirebilirsiniz. 

Karasu Çayı, doğa yürüyüşleri ve doğa fotoğrafçılığı için de uygun bir ortam sunmaktadır. 
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Savur Çayı 

  

 

Savur ilçesine bağlı Durusu Köyü’nde bulunan Savur Çayı, şehir merkezine 50 km uzaklıktadır. Ulaşım, Mardin Savur Yolu üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Tarihi dokusu, gürül gürül akan suyu ve yemyeşil ağaçları ile keyifli ve huzurlu bir doğayla buluşma noktası olan Savur Çayı, kafa dinlemek ve 

suyun kenarında bir fincan çayın tadını çıkarmak için ziyaret edebileceğiniz bir yerdir. 

Doğa ve fotoğraf tutkunlarının ilgisini çeken Savur Çayı, yaz aylarında serinletici bir ortamda, ağaçların gölgesinde kafa dinlemek için de ziyaret 

edilebilir. Sonbaharda giden ziyaretçiler de, eşsiz renklerin bir araya gelmesine tanık olabilir. 

 


